Es CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.534/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (0) Raimunda

Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Obras - SEMOP, que seja

realizada a manutenção da pavimentação (OPERAÇÃO TAPA BURACO) na Rua

Padre Luís Gonzaga Monte nº 475, nº 565 e nº 582 no bairro de Emaús -

Parnamirim/RN.

Justificativa

A operação tapa buracos é importante nas ruas destacadas, devido ao grande

fluxo de veículos. Pois, as vias públicas com manutenção periódica são garantia de

locomobilidade segura evitando acidentes.

Parnamirim/RN, 11 de agosto de 2025.

Respeitosamente,

RÔMULOue
Vereador CHICÃO

E Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal

ESTpnE
A Parnamirim/RN - 59140-670CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO (84) 99896-0169
DATA: 43 Log boas Www.parnamirim.rn.leg.br

DEPARTAMENTO 4 PROCESSO LEGISLATIVO Digitalizado com CamScanner

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lidc na Sessão

ni J4 108 [Ras

o api

' CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DEDE VOCÊ

ANEXO

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

Digitalizado com CamScanner

'

Em CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Monte
Emaús

j Parnamirim
Rio:Grandeido Norte

ES
lde agoda 2025 08:27:56

475 Rua:Padre'Luís Gonzaga Monte
Emalis

' Parnamirim
tE Rio Grande'do.Norte

Av. Castor Vieira Régis, s/n£, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

Digitalizado com CamScanner

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

Digitalizado com CamScanner